3 de juny de 2024, el qual ha estat redactat per l’Enginyer Industrial Sr. Alfred Guitard 
Sein-Echaluce, de l’empresa Einesa Enginyeria, d’acord amb el contracte menor de 
serveis adjudicat per Decret d’Alcaldia núm. 851/2024 de 19 de desembre i presenta 
un pressupost d’execució per contracte de 89.421,08 €, (vuitanta-nou mil quatre-cents 
vint-i-un euros amb vuit cèntims) IVA inclòs. 

El pressupost d’execució per contracta d’aquesta obra és de 89.421,08 €, IVA inclòs, 
corresponents a 73.901,72 € de principal més 15.519.36 d’IVA al 21%.

III. S’ha justificat la necessitat i idoneïtat d’execució d’aquest contracte, mitjançant informe

[...]

9/2017 de 8 de novembre de Contractes del Sector Públic 

RESOLC:

Primer.- Aprovar l’expedient de contractació de l’obra denominada “implantació d’una 
reixa motoritzada de neteja sobre el pou de bombeig de residus al Polígon industrial de 
Torrefarrera”, amb un pressupost d’execució per contracte de 89.421,08 €, IVA inclòs, 
(vuitanta-nou  mil  quatre-cents  vint-i-un  euros  amb  vuit  cèntims),  a  través  de 
procediment obert simplificat abreujat.

Segon.- Aprovar  el  Plec de clàusules administratives  particulars i  de prescripcions 
tècniques que regiran l’esmentada contractació.

Tercer.- Sotmetre aquest acord a la condició suspensiva de l'efectiva consolidació dels